

Uudistooded: sügislehed katuserennist välja

Fiskarsi uus rennipuhastaja QuikFit aitab katuseääred sügisestest lehtedest puhtaks saada.

Tööriista kasutusvõimalusi aiatöödel laiendavad vahetatavad otsikud.

Peale selle on võimalik kasutada universaalset adapterit, mis võimaldab varrega ühendada ka teiste tootjate tööriistapäid.

Vars on vastupidavuse tagamiseks valmistatud kergest karastatud alumiiniumist ja seda on saadaval kolmes pikkuses: 30 cm, 85 cm ja 145 cm. Ühtlasi on müügil kaks teleskoopversiooni.

Toote lukustusmehhanism tagab lihtsa tööriistapeade vahetamise (rehad, kobestid,



köplad, harjad), kuna selle integraalse liuguriga saab otsiku lahti lukustada ühe katkematu liigutusega.

Fiskarsi QuikFiti süsteem on võitnud auhinna maail-

ma ühel hinnataval disainivõistlusel Red Dot Design Award. Sellel konkursil tõstatatakse esile tooteid, mis on iseäranis loovad, innovaatilised ja kvaliteetsed.

FISKARSI rennipuhastaja QuikFit aitab katuseääred sügislehtedest puhtaks teha.

Parim tellisobjekt

Wienerberger ASI korraldatavale konkursile Baltic Brick and Roof Award saab töid esitada 31. oktoobrini.

Konkursi eesmärk on leida ja tõsta esile ehitisi, mille puhul on keraamiliste, katuse-, klinkertelliste ja kärgplokkide kasutamine toimunud parimal võimalikul viisil nii arhitektuurses, tehnilises kui ka ehituslikus mõttes.

Objektid peavad demonstreerima keraamika kasutusvõimalusi ehituses. Suur osa projektist peab koosnema vähemalt ühest Wienerbergeri tootest.

Objekti kasutusfunktsioon võib olla ühepere-, rida- või korruseelamu, äri-, tööstus- või ühiskondlik hoone, väljak, plats, aed v.m.

VIIIOSTU- JUHTIMISE A A S T A KONVERENTS 2 0 1 2

**KONVERENTSIL
ESITLETAKSE PARIMAIID
OSTUTEHNIKATE
ÕPETUSI JA PRAKTIKAID**

Konverentsi hind:

ühe osaleja tasu, kui ühest firmast osaleb vähemalt kolm inimest – 220 eurot

(käibemaksuga 264 eurot); ühe osaleja tasu – 240 eurot (käibemaksuga 288 eurot);

PROLOG-i liikmetele ja aasta jooksul vähemalt ühel Sensei üritusel osalenutele soodustus 10%.

Lisainfo ja registreerimine telefonil 5134 004 või www.seminar.aripaev.ee

Varude optimeerimine ja paindlikkuse kasvatamine

Veronika Kuuskmann, PKC tarneahelajuht

Nõudluse jälgimine ja prognoositäpsuse kasvatamine

Innar Liiv, TTÜ Informaatikainstituut

Infoliikumise parandamine kogu tarneahela ulatuses

Kadri Kulm, Amphenol ConneXus Program Manager

Tarnijasuhete arendamine

Ingrid Kormik, Baltika ostujuht

Tarnijate tarnekindluse kasvatamine

Peep Tomingas, ABB Balti regiooni tarneahelajuht

Ostupartiide vähendamine

Kerttily Golubeva, ENSTO ostujuht

Consignment Stock ja VMI

Toomas Veersoo, Telema juhatuse esimees

Korraldajad:



Äripäev